๓.๑ รื้อถอนอาคารจ านวน 3 หลัง 

๓.๒ ก่อสร้างบ้านพักจ านวน 1 หลัง 3 ห้อง พ้ืนที่ขนาด 96 ตารางเมตร   

3.3 ก่อสร้างอาคารจัดแสดง จ านวน 1 หลัง พื้นที่ 460 ตารางเมตร 

๔. ราคากลางค านวณ ณ วันที่ 23 มกราคม ๒๕๖2  เป็นเงินจ านวน 5,943,400.๐๐ บาท  

(ห้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง 

๕.๑ แบบ ปร.๖   จ านวน  ๑  แผ่น 

๕.๒ แบบ ปร.๕(ก) จ านวน  ๑  แผ่น 

๕.๓ แบบ ปร.๔                 จ านวน  9  แผ่น 

5.4 ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครราชสีมา เดือน ธันวาคม 2561 จ านวน  7  แผ่น